1453).
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coviensi, cancelario huius inclite Universitatis benefactore specialissimo 105. Item pro omnibus prelatis et canonicis huius sancte congregacionis, fautoribus precipuis. Item pro venerabili viro maystro Johanne de Dambrowka, sacre theologie professore et decretorum doctore, canonico sancti Floriani necnon moderno rectore huius incliti Studii Cracoviensis106 . Ceterum oremus pro omnibus doctoribus omnium facultatum ac magistris omnibus fideliter in hac alma Universitate laborantibus. Necnon et pro omnibus suppositis, baccalariis et studentibus, condicionis cuiuscumque extiterint.Ceterum oremus pro omnibus in statu seculari positis et primo pro serenissimo principe et domino domino Kazymiro rege Polonie ac magno duce Lithphanie herede Russchie dominoque Prusschie107, singularissimo tutore ac benefactore huius inclite Universitatis. Insuper oremus pro serenissima Elizabeth conthorali eius 108 et natis ipsorum 109 et pro preclarissima domina Zophia genitrice ipsius, reginis Polonie huius Universitatis fautricibus. Amplius et pro serenissima domina Katherina contorali olim ducis Michalusko, que ornatum cum aliis attinentiis pro decore Universitatis nostre donavit. Ceterum oremus pro magnifico viro domino Johanne Thanczinski pal- latino Cracoviensi. Preterea et pro domino Stanislao Mlodzyeyowski et pro omnibus, que sunt de domo Schafranyecz. Pro totaque baronia huius regni, presertim amicis et fautoribus nostre Universitatis. Item pro domina Helena de Lythwania et pro domina Allexandra de Russchia. Insuper pro domina magnifica Katherina antiqua Cracowska, que sunt speciales fautrices nostre Universitatis. Inter hec pro omnibus consulibus et civibus huius civitatis.Similiter pro defunctorum animabus oremus. Et primo pro anima serenissimi principis et domini domini Wladislai olim regis Polonie, fundatoris et dotatoris huius Universitatis, pro animaque serenissimi Wladislai regis Polonie Hungarieque regnorum. Item pro animabus reginarum videlicet Helizabeth, Anne. Singulariter tamen pro anima serenissime domine Hedvigis olim regine Polonie, fundatricis huius Universitatis. Item pro anima serenissime domine Anne olim ducisse Varscho- viensis110. Insuper et pro anima reverendissimi in Christo patris domini Sbignei, olim episcopi Cracoviensis, qui ob decorem huius Universitatis Collegium Ierusalem fundavit et ei census multos adiunxit. Item pro animabus domini Petri Vysz, domini Szafranyeez episcoporum, domini Petri Szafranyecz, olim palatini Cracoviensis domini Petri filii eiusdem et domini Petri olim succamerarii Cracoviensis, qui suis bonis istam dotaverunt Universitatem. Item pro animabus domini Nyemyerza, Stob- neri, Nowkonis, pro anima domine Katherine, olim contorali Mazykonis necnon et anima domine Demetrii, pro animaque magnifici domini Johannis olim castellani Cracoviensis (k. 288v), qui nostre Universitatis fuerunt singulares benefactores et benefactrices.Insuper oremus pro animabus doctorum et maystrorum omnium facultatum principaliter tamen pro animabus professorum sacre theologie videlicet Hysneri, Sczekne, Vygandy, Peyser, Francisci de Brega, Andree de Cocorzyno, Johannis de Yestrzabic, Andree Buk, Mathie de Colo, Nicolai Cozlowski, Laurencii de Rethibor,